
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

$3._____ 2019г. г.Бавлы № 7 ^ ^

О внесении дополнения в Порядок 
установления, изменения и отмены 
муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок на территории Бавлинского 
муниципального района, утвержденный 
постановлением Исполнительного 
комитета Бавлинского муниципального 
района от 21.06.2016 №61

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 11.04.2018 №22-ЗРТ 
«О внесении изменений в закон Республики Татарстан «О реализации 
федерального закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» Исполнительный комитет 
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :
1. Внести в Порядок установления, изменения и отмены муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок на территории Бавлинского муниципального 
района, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Бавлин
ского муниципального района от 21.06.2016 №61, следующее дополнение:

в пункте 1.3. после слов «регулярных перевозок» дополнить словами «(за 
исключением сведений о месте жительства индивидуального предпринима

теля)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 
муниципального района по инфраструктур

Руководитель 1|щ 0ШшМ И.И. Гузаиров


